
 
 

K第 62826 

お客様 各位 

岡野電線株式会社 

営業部 

2018年 11月 22日 

 

 

光ファイバケーブルコネクタ付の新梱包箱のご案内 
 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、光ファイバケーブルコネクタ付の梱包箱につきまして、保管場所の省スペース化のための小型化のご要望を

いただいておりましたが、これまで最小だった｢F6-A｣よりも小さい｢F11｣の梱包箱を導入することにいたしました。 

簡単では御座いますが、従来の梱包箱と今後の梱包箱を以下に示しますので、何卒、ご了承頂けますようお願

い申し上げます。 
敬具 

（記） 

【対象製品】 

光ファイバケーブルコネクタ付き(一部製品を除く) 

   

【変更内容】 

 
 

写真 内容 箱サイズ(mm) 

上部 新導入の梱包箱（F-11） 340×340×75 

下部 現行の梱包箱（F6-A） 390×390×95 

 

 

【変更時期】 

2018年 12月下旬ご注文分より随時導入を予定しております。 

※現行の梱包箱（F6-A）も引き続き使用致します。 

 
以上 

 


